Liber instrumentorum secundus, c. 175]. 

Carta solutionis facte Luchino de Casate per d. Ja. de Capitevacce 

de due. CCCL. 

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo tre- 

centesimo octuagesimo sexto, indictione nona, die mercurei tercio mensis 

octubris. Padue. In palaciis habitacionum magnifici et potentis domini 

domini Francisci de Carraria Padue etc., in eius cancellaria. Presentibus 

providis viris Bandino quondam Angeli notarii de Bandino, Zilio, filio 

Facini de Montagnana, notariis in dieta cancellaria testibus et aliis. 

Cum in conflicta dato die xxv mensis Junii presentis millesimi per 

felicem exercitum et gentes bellicosas magnifici et excelsi domini domini 

Francisci de Carraria Padue etc. super territorio paduano, intra Bren- 

tellas, in villa Tegetum, gentibus et exercitui domini Veronensis fuerit 

captus et interceptus nobilis miles dominus Hugolinus del Vermo, ve- 

ronensis, stipendiarius prefati domini Verone, per strenuum virum Lu- 

chinum quondam domini Galaoci de Casate in ipsius domini paduani 

tune serviciis militarem et tamquam captivus ipsius Luchini fuerit Pa- 

duam ducetus in forciis suis, ipse dominus Hungolinus, totis viribus an- 

nelans ab huiusmodi vinculo captivitatis dissolvi, promiserit pro talea 

sibi numerata dare et solvere ipsi Luchino ad certum terminum, iam 

elapsum, ducatos trecentum quinquaginta auri, et pro ipsis tucius per- 

solvendis nobilis miles dominus Jacobus de Capitevace, civis paduanus, 

se precibus et instancia ipsius domini Ugolini requisitus, se fideiussorem 

constituit et soluturum pro eo in casù quo ipse d. Hungolinus non 

solverit ipsi Luchino ad terminum antedictam. Ipseque d. Jacobus, 

elapso pluribus diebus termino supradicto requisitus fuerit per Luchinum 

predictum fideiussorio nomine eiusdem domini Ugolini et nolens in hoc 

violare iusticiam et non contravenire promissis per eum, imo pollicita 

servare et attendere cum effectu procuratoris tenetur, et se obligavit in 

presentia testium predictorum et mei notarii infrascripti dedit, cessit, 

tradidit et numeravit ac persolvit de suis propriis denariis, non animo 

donandi sed rehabendi et recuperandi, fideiussorio nomine ipsius domini 

Hungolini prefato Luchino ducatos cocL auri, quos ipse Luchinus ma- 

nualiter habuit et recepit et se habuisse et recepisse confessus fuit pariter 

et contentus, de quibus idem Luchinus ab eodem domino Jacobo 

fideiussorio nomine predicto se clamavit et dixit tacitum et contentum